
Canelones, 5 de junio de 2012.

VISTO: el punto N°2 que integró  el Orden del Día de la presente Sesión
Ordinaria relacionado con: “ Declaración de Misión Oficial”.

RESULTANDO: lo dispuesto en el Artículo 4º del Decreto Nº 15 de fecha 6
de mayo de 2011.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo comparte lo solicitado por los señores
ediles.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, a lo establecido en el Artículo Nº
19, Nral. 12 de la Ley Orgánica Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E

1. Declárase el carácter de “Misión Oficial” a las invitaciones recibidas por
diferentes integrantes del Cuerpo durante el mes de mayo del corriente, que se
agregan en planilla adjunta, de acuerdo a lo establecido en el artículo 4º del
Decreto Nº 15/11.

2.- Regístrese, etc.
Carp. Nº 523/2010    Entr. Nº 4925/2012.

ORQUÍDEA MINETTI
Presidenta

JUAN RIPOLL
Secretario General

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones



JUNTA DEPARTAMENTAL DE CANELONES
RELACIONES PUBLICAS

INVITACIONES NO OFICIALES
MAYO 2012

N.O FECHA HORA Evento LUGAR Invitado/s Convocante
1 03/05/2012 10:30 LANZAMIENTO CICLO DE ADHESIONES MONTEVIDEO MESA/EDILES RED MUJERES POLITICAS
2 04/05/2012 12:30 INAUG.PUERTA POLONIO ROCHA MESA/EDILES MINISTERIO TURISMO
3 07/05/2012 14:30 ACTIVIDADES DIA DEL SIDA MONTEVIDEO MESA/EDILES UNICEF
4 07/05/2012 14:00 JORNADA DEBATES EDUCATIVOS MONTEVIDEO MESA/EDILES EDUCACION PARTIDO SOCIALISTA
5 08/05/2012 12:00 INAUG.COMPLEJO INDUSTRIAL KM 22 R,INTERB MESA/EDILES URUFARMA
6 08/05/2012 13:30 INAUG.VIVIENDAS PANDO MESA/EDILES AGENCIA NAL.VIVIENDA
7 09/05/2012 15:00 HOMENAJE RICARDO ALFONSO MONTEVIDEO PRESIDENTA CAMARA DE REPRESENTANRTES
8 10/05/2012 19:00 LANZAMIENTO CENTRO J.ORIBE MONTEVIDEO MESA/EDILES CENTRO JOSEFA ORIBE
9 11/05/2012 19:30 80 ANIVERSARIO TAXIS R.5KM 12500 PRESIDENTA PATRONAL TAXIS

10 12/05/2012 17:00 CHARLA  CONTRIB.INMOBILIARIA SHANGRILA MESA/EDILES COMISION PRO FOMENTO
11 12/05/2012 11:00 PRESENTACION DE INFORME MONTEVIDEO MESA/EDILES OPP-CLAEH AECID
12 15/05/2012 18:30 HOMENAJE O.TABAREZ MONTEVIDEO MESA/EDILES JUNTA DPTAL. MONTEVIDEO
13 17/05/2012 18:30 PRESENTACION DE LIBRO MONTEVIDEO MESA/EDILES FUNDACION M BENEDETTI
14 18/05/2012 11:00 LANZAMIENTO LINEA NACIONAL MONTEVIDEO MESA/EDILES MIDES-INMUJERES
15 23/05/2012 09:00 PANEL DE INTERCAMBIO MONTEVIDEO MESA/EDILES INMUJERES
16 23/05/2012 14:30 DIA DIVERSIDAD CULTURAL MONTEVIDEO MESA/EDILES MONTEVIDEO DE TODOS
17 25/05/2012 18:30 SEMINARIO MONTEVIDEO MESA/EDILES CORV   GIIG
18 26-27/05 11:00 TALLER MONTEVIDEO MESA/EDILES LAS ACTICES-
19 16/17/18-05 14:30 EXPOSICION SINIESTRALIDAD MONTEVIDEO MESA/EDILES UNASEV
20 16/05/2012 16:00 HOMENAJE PARTIDO DEMOCRATA MONTEVIDEO MESA/EDILES JUNTA DPTAL. MONTEVIDEO
21 17/05/2012 08:30 SEMINARIO TALLER MONTEVIDEO MESA/EDILES REDESUY
22 18/05/2012 19:30 REUNION DE EVALUACION ATLANTIDA MESA/EDILES COORDINADORA FESTEJOS
23 18/05/2012 09:00 PLENARIO MDR- MONTEVIDEO MESA/EDILES MESA DESARROLLO RURAL
24 18/05/2012 15:30 ACTO DIA EDUCACION RURAL CANELONES MESA/EDILES ADMINISTRACION ED.PUBLICA
25 18/05/2012 09:00 DIA PLANTACION ARBOL ATLANTIDA MESA/EDILES COORDINADORA FESTEJOS
26 19/05/2012 20:30 DUO MEMPHIS ATLANTIDA MESA/EDILES COORDINADORA FESTEJOS
27 20/05/2012 18:00 MARCHA DEL SILENCIO MONTEVIDEO MESA/EDILES MADRES Y FLIA.DESAPARECIDOS
28 21/05/2012 16:00 CICLO DE CHARLAS MONTEVIDEO MESA/EDILES COMUNICACIÓN DEMOCRATICA
29 22/05/2012 09:00 PRESENTACION REPORTE MONTEVIDEO MESA/EDILES BANCO CENTRAL DEL URUGUAY
30 22/05/2012 18:00 80 ANIVERSARIO VITICULTORES LAS PIEDRAS PRESIDENTA CENTRO VITICULTORES
31 23/05/2012 14:30 DIA DIVERSIDAD CULTURAL MONTEVIDEO MESA/EDILES MONTEVIDEO DE TODOS
32 23/05/2012 19:30 DOCUMENTAL MONTEVIDEO MESA/EDILES UNION DAMAS ARMENIAS
33 24/05/2012 21:00 CINE EL TIGRE Y LA NIEVE MONTEVIDEO MESA/EDILES CRYSOL
34 24/05/2012 09:00 SEGURINFO 2012 MONTEVIDEO MESA/EDILES CYBESEC
35 27/05/2012 18:00 DOCUMENTAL LAS ACTICES MONTEVIDEO MESA/EDILES LAS ACTICES-
36 28/05/2012 11:00 HOMENAJE MARTIRES IND,FRIGORIF MONTEVIDEO MESA/EDILES FOICA
37 30/05/2012 10:00 LANZAMIENTO PROYECTO MONTEVIDEO MESA/EDILES ALDEAS INFANTILES
38 31/05/2012 10:00 DIA MUNDIAL SIN TABACO MONTEVIDEO MESA/EDILES PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA


